oÉcttvro pRtMEtRo rERMg ADtnvoAo çoNTRATo pE çESTÃo No 001/20í9

PÉCIU-O PRIMEIRO TERMQ ADITIVQ AO ÇONTRATO DEcesrno No oQ1/201e QUE çrteaieu -o
uuNictirô oEcARAZtNHe E o HosptrAL pçiaúuíndo -ÉsitarrÁ

MAHATMA GANDHI

origem: Processo Licitatório no 019/20í9. chamamento púbticQ no oo2l2o1g. Dispensa deLicitação no 0íí/201g. Contratç de Çestão no 001/2019.

CONTRATANTE: MUNICÍP|o DE ÇARAZIN!,|o/RS, pessoa Jurídica de Direito público lnterno, inscritono CNPJ no 87.619.535/0001-16, çom sede na nvenioa noreJ oa Çunna, numero i204, centro, cEp99'500-000, neste ats representado pelo Prefeito, ór. úilLn schmitz, inoorito no cFF sob nô584.598.168-49.

GoNTRATADo: l'losPlrAL P§lQUÁTrucq EsPíRrA MAHATJúA GANpHt, inscrito no ÇNpJ sob qn'o47'078'019/00'Í7-81, çgm endereço à Rua piratini, núrãio-goo, Bairro operário, no munícípio deCarazinho/RS, CEP sg.5o0-000, telefone (tt:t szii-airil à"*iiti;it";r(ó;[ãr,üÀi.ror.br, neste atorepresentado por seu Diretor Presidente,
-sr._Lucianó lop"" pastoí pãrt"ààr da cafteira deldentidade n'0 23'180.145-2, expedida pela §sP/Sq inscrito nã-cprnl|r sob o n.o 205.467.g9g-gg.

ESTADO DO RtO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICI PAL PE CARAZINHo

SETOR DE LrctTAçÕES

entre as a prorrogação de prazo de 1
de seu vencimento, iniçiando em 01t01t2021, finalizando em 3i11 2t2021.

As pesas a conta da seguinte dotação orçamentária:

Permanecem inalteradas as demais Çláusulas do contrato, para todos os fins e efeitosde direito, os contratantes firmam o presente Termo Aditivo, em 02 (duas) viãs de ígür t"u1. e forma.

meses, a contar

Carazinho (RS) , 28 de dezembro de 2020

I.IOSPITAL PSIQUIÁTRICO ESPíRrA
MAHATMA çANDHI

MUNIC HO

.I. V Brt$s

l

ll
i
t

oBJETO o presente Termo Aditivo ao Contrato de Gestão no 001 1201 I tem objetode prazo com fulcro no art. 57 nciso t, da
por ct prorrogação

Lei Federal no 8.666/93, nos termos do Ofíci 2I 512020Di retoria de Contratos itido pela §ecretaria
o

em Mun icipal da Saúd e e vig ilância Sanitária

ULA PRIMEIRA: DO FRAZOCLÁUS

NDA: ENTARIOSscúu U LA SEGU DOS RECURSOS ORçAM

Órgão
Gestor

Fornecedor /
Prestador de

Serviço

ObJeto ProJeto
Ativldade

Recurso Dotação

9 Mahatma Gandhi 2886 4501 35354
s Mahatma Gandhi 28e6 4170 35374
I Mahatma Gandhi 2886 0040 35365

DE

110 Termo AditÍvo ao Contrato de Gestão no 001/2019

f il rtt